
Zarządzenie nr  57/3/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia  21 marca 2014 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Iwony Nowakowskiej,  Zastępcy   Dyrektora  ds.
projektów i programów edukacyjnych w Wydziale Oświaty i Wychowania Urzędu
Miasta Lublin, do wykonywania czynności związanych z projektem "Po wiedzę do
CERN - wsparcie rozwoju kompetencji nauczycieli przedmiotów przyrodniczych
w  Gminie  Lublin"  realizowanym  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał
Ludzki, współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z  2013 r., poz. 594  z późn. zm.), art . 96 Kodeksu  Cywilnego (Dz. U.
z 2014 r., poz. 121), § 25 ust. 1 i § 28 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr  100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin   z późn.  zm.,  § 10 ust.  5  Instrukcji  w sprawie sporządzania,
obiegu   i   kontroli   dowodów  księgowych  w Urzędzie  Miasta  Lublin,  stanowiącej
załącznik  nr  1  do  zarządzenia  nr  145/8/2012  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20
sierpnia  2012 r.  w  sprawie  sporządzania,  obiegu  i  kontroli  dowodów  księgowych
w Urzędzie Miasta Lublin  z późn. zm., zarządzam, co następuje:

§ 1
1.  Upoważniam   Panią   Iwonę   Nowakowską,   Zastępcę   Dyrektora  ds.
 projektów  i programów edukacyjnych w Wydziale Oświaty i Wychowania Urzędu
Miasta Lublin, do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w sprawach 
majątkowych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości
kwoty 14 000,00 euro netto, wynikających z zakresu realizacji projektu „Po wiedzę 
do  CERN  –  wsparcie  rozwoju  kompetencji  nauczycieli  przedmiotów 
przyrodniczych w Gminie Lublin”. 
2.  Do skuteczności oświadczeń woli,  o których mowa w ust.  1 wymagane jest 
współdziałanie z pracownikiem posiadającym upoważnienie w tym zakresie.

§ 2

   Upoważniam  Panią  Iwonę  Nowakowską,  Zastępcę  Dyrektora  ds.  projektów 
i programów edukacyjnych w Wydziale Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin, 
do:
1) podpisywania pism i  dokumentów oraz sprawozdań merytorycznych z realizacji 
projektu,  o  którym  mowa  w  §  1  ust.  1,  wdrażanego  w  Wydziale  Oświaty 
i Wychowania Urzędu Miasta Lublin;
2) poświadczania  za  zgodność  z  oryginałem  dokumentów  wpływających 

Numer dokumentu Mdok: 86896/03/2014 Strona 1 z 2



i wytwarzanych w ramach projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1;
3) sprawdzania pod względem merytorycznym i zatwierdzania do zapłaty dowodów 
księgowych, dotyczących wydatków ujętych w planie finansowym Wydziału Oświaty 
i Wychowania, na podstawie których dokonywane są wydatki realizowane w ramach 
projektu,  o  którym  mowa  w  §  1  ust.  1  oraz  stwierdzania  wykonanej  pracy  na 
podstawie umów zlecenia i umów o dzieło w zakresie realizacji projektu.

§ 3

       Upoważnienia  udzielam  na  czas  pełnienia  funkcji  Zastępcy  Dyrektora  ds. 
projektów  i  programów  edukacyjnych  w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania  Urzędu 
Miasta Lublin, nie później jednak niż do dnia 31.05.2015 r.

§ 4

          Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin 

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  57/3/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  21 marca 2014 r.
w sprawie upoważnienia Pani Iwony Nowakowskiej, Zastępcy  Dyrektora ds. projektów i programów edukacyjnych w

Wydziale Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Lublin, do wykonywania czynności związanych z projektem "Po
wiedzę do CERN - wsparcie rozwoju kompetencji nauczycieli przedmiotów przyrodniczych w Gminie Lublin"

realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanym ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego

Numer dokumentu Mdok: 86896/03/2014 Strona 2 z 2


